EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2007

No MAas

6.565,63
14.404,00
20.969,63
20.969,63
20.969,63

820.807,69
492.484,61
2,55%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

71.980,45
160.447,72
232.428,17
232.428,17
232.428,17

7.398.361,83
4.439.017,10
3,14%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

84.185,77
189.255,72
273.441,49
273.441,49
273.441,49

8.101.207,23
4.860.724,34
3,37%
0,00%
0,00%
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